→ ترغیب کرد؛ ابن حجر، ۱۵/۲: مزی، ۲۵۲/۶-۲۵۳، طبرسی، اعلام الوری باعلام الهدی، ۴۰۳/۱-۴۰۴: مفید، ۱۵/۲-۱۶: طبرسی، الاحتجاج، ۱۲/۲-۱۳.

کتابشناسی

آقا بزرگ تهرانی، *ذیل کشف الظنون*، جمع آوری سیدحسن موسوی، قم، موسسه آل البيت لاحیاء التراث، ۱۴۱۷ق.

ابن اثیر، ابوالحسن علی بن عبدالواحد شیبانی، *الکامل فی التاریخ*، بیروت، دارالفکر، ۱۳۹۸ق/۱۹۷۸م.

ابن جوزی، علی، *الموضوعات*، به تحقیق عبدالرحمن محمد عثمان، مدینه النوره، مکتبه السلفیه، ۱۳۸۶ق

ابن حجر عسقلانی، شهاب الدین احمد بن علی، *تهذیب التهذیب*، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۴ق.
ابن شهر آشوب، ابو عبدالله محمد بن علی، *مناقب آل ابوطالب*، نجف اشرف، مطبعة الحیدریه، ۱۳۷۶ق.

ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن حسن بن هبة الله شافعی، *تاریخ مدینه دمشق*، به کوشش علی شیری، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۵ق.

ابن قتیبہ دینوری، عبدالله بن مسلم، *الامامة و السياسة (المعروف بتاریخ الخلفاء)*، به کوشش علی شیری، قم، انتشارات رضی، ۱۴۱۳ق.

ابن کثیر دمشقی، حافظ ابی الفداء اسماعیل بن کثیر، *البدایه و النهایه*، به کوشش علی شیری، دار احیاء التراث العربی، بی تا.

ابن ندیم، محمد بن ابی یعقوب بن اسحق، *الفهرست*، به کوشش رضا تجدد، تهران، اساطیر، ۱۳۸۱.

ابوالفرج اصفهانی، *مقاتل الطالبیین* به کوشش سید احمد صقر، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۹۸۷م/۱۴۰۸ق.

اربلی، علی بن عیسی بن ابوالفتح، *کشف الغمّة فی معرفة الائمة*، بیروت، دارالاضواء، ۱۴۰۵ق/ ۱۹۸۵م.

امینی، شیخ عبدالحسین، *الغدير*، بیروت، دارالکتب العربی، ۱۳۸۷ق/۱۹۶۷م.
بیاضی، ابومحمد علی بن یونس عاملی، *الصراط المستقیم الی مستحقی التقدیم*، به کوشش محمدباقر بهبودی، مکتبه المرتضویة لاحیاء الآثار الجعفریه، ۱۳۸۴ق.

حنفی، محمد بن یوسف بن حسن بن محمد زرندی، *نظم درر السمطین*، از مخطوطات

- کتابخانه اميرالمؤمنين، بی جا، ١٣٧٧ق / ١٩٨٥م.
- خصیبی، حسین بن حمدان، الهدایة الكبرى، بیروت، مؤسسة البلاغ، ١٤١١ق / ١٩٩١م.
- خطیب بغدادی، ابوبکر احمد بن علی، تاریخ بغداد او مدينة السلام، به کوشش مصطفی عبدالقادر، بیروت، دار الکتب العلمیه، ١٤١٧ق.
- دینوری، احمد بن داود، الاخبار الطوال، به کوشش عبدالمنعم عامر، داراحیاء الکتب العربیة، ١٩٦٠م.
- ذهبی، ابوعبدالله، سیر اعلام النبلاء، به کوشش شعیب الارنؤوط، بیروت، مؤسسة الرسالة، ١٤١٣ق.

- شیرازی حسینی، سید علی خان، الدرجات الرفیعة فی طبقات الشیعة، قم، مکتبه البصیرتی، ١٣٩٧ق.
- طبرانی، سلیمان بن احمد بن ایوب لخمی، المعجم الکبیر، به کوشش حمدی عبدالمجید سلفی، قاهره، داراحیاء التراث العربی، بی تا.
- طبرسی، فضل بن حسن، اعلام الوری باعلام الهدی، بیروت، دارالمعرفة، ١٣٩٩ق / ١٩٧٩م.
- طبرسی، احمد بن علی بن ابوطالب، الاحتجاج، به کوشش سید محمدباقر خراسان، منشورات دارالنعمان للطباعة و النشر، بی تا.
- طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، تاریخ الامم الملوک (تاریخ طبری)، بیروت، مؤسسه الاعلمی، بی تا.

- طبري، احمد بن عبدالله، *ذخائر العقبى في مناقب ذوى القربى*، مكتبة القدسي، ١٣٥٦ق.
- طبري، ابو جعفر محمد بن ابي القاسم، *بشارة المصطفى*، به كوشش جواد قيومي اصفهاني، قم، موسسه نشر اسلامي، ١٤٢٠ق.
- عاملی، حر محمد بن حسن، *امل الامل*، بغداد، مكتبة الاندلس، بی تا.
- عسقلانی، احمد بن علی بن حجر، *الاصابة في تمييز الصحابة*، به كوشش شيخ عادل احمد عبدالموجود و شيخ علي محمد معوض، بيروت، دارالكتب العلمية، ١٤١٥ق/١٩٩٥م.
- علامه حلي، حسن بن يوسف، *المستجد من كتاب الارشاد*، قم، مكتبة آية الله مرعشي، ١٤٠٦ق.
- علوی عمری، علی بن محمد بن علی بن محمد، *المجدي في انساب الطالبين*، به كوشش احمد مهدي دامغانی، قم، كتابخانه آيت الله مرعشي، ١٤٠٩م.
- عجلی، احمد بن عبدالله، *معرفة الثقات*، مدينة المنورة، مكتبة الدار، ١٤٠٥ق.
- قندوزی، سليمان بن ابراهيم، *ينابيع المودة لذوى القربى*، به كوشش سيد على جمال اشرف حسيني، ايران، دارالاسوة، ١٤١٦ق.
- كوفی، علی بن احمد، *الاستغاثة*، بی جا، بی تا.
- كوفی القاضي، محمد بن سليمان، *مناقب الامام الامير المؤمنين*، به كوشش شيخ محمد باقر بهبودی، مجمع احیاء الثقافة الاسلامية، ١٤١٢ق.
- مجلسی، محمد باقر، *بحار الانوار*، بيروت، مؤسسة الوفاء، ١٤٠٣ق/١٩٨٣م.
- مروزی، ابو عبدالله نعيم بن حماد، *كتاب الفتن*، به كوشش سهيل زكار، بيروت، دارالفكر، ١٤١٤ق.
- نسائی، ابو عبدالله شمس الدين، *السنن الكبرى*، به كوشش عبدالغفار سليمان بنداری و سيد كسروی حسن، بيروت، دارالكتب العلمية، ١٤١١ق/١٩٩١م.
- ياقوت حموی، شهاب الدين ابي عبدالله رومي بغدادی، *معجم البلدان*، بيروت، داراحیاء التراث العربي، ١٣٩٩ق/١٩٧٩م.
- يعقوبی، احمد بن ابي يعقوب بن جعفر، *تاريخ يعقوبی*، قم، موسسه نشر فرهنگ اهل بيت، بی تا.